

Årsredovisning
för
Magnus C. Service AB
559082-1228

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Karlsson, Styrelseledamot
2023-12-10

Styrelsen för Magnus C. Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit försäljning av reservdelar, service, montering och legotillverkning inom fordonsbranschen.

Företaget har sitt säte i Kronoberg län, Ljungby kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 885	983	1 541	1 625
Resultat efter finansiella poster	322	-10	228	58
Soliditet (%)	71	73	65	62

Bolaget har ökat sin nettoomsättning med mer än 30 %, detta på grund av att verksamheten har ökat under året.

Årets siffra är mer normal än fg år, på grund av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	811 265	381	861 646
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		381	-381	0
Årets resultat			225 746	225 746
Belopp vid årets utgång	50 000	811 646	225 746	1 087 392

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	811 645
årets vinst	225 746
	1 037 391
disponeras så att i ny räkning överföres	1 037 391
	1 037 391

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 885 157	983 237
Övriga rörelseintäkter		16 650	53 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 901 807	1 036 481
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-840 663	-482 702
Övriga externa kostnader		-212 872	-160 069
Personalkostnader	2	-497 021	-370 639
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 611	-24 536
Övriga rörelsekostnader		-184	-20
Summa rörelsekostnader		-1 588 351	-1 037 966
Rörelseresultat		313 456	-1 485
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		8 378	-8 378
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-29
Summa finansiella poster		8 439	-8 407
Resultat efter finansiella poster		321 895	-9 892
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-16 000	0
Förändring av överavskrivningar		-20 331	13 404
Summa bokslutsdispositioner		-36 331	13 404
Resultat före skatt		285 564	3 512
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 818	-3 131
Årets resultat		225 746	381

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

95 331

132 942

Summa materiella anläggningstillgångar

95 331

132 942

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

190 000

121 622

Summa finansiella anläggningstillgångar

190 000

121 622

Summa anläggningstillgångar

285 331

254 564

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

221 672

282 337

Summa varulager

221 672

282 337

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

559 512

187 952

Övriga fordringar

34 695

90 969

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 955

266 529

Summa kortfristiga fordringar

628 162

545 450

Kassa och bank

Kassa och bank

824 083

462 163

Summa kassa och bank

824 083

462 163

Summa omsättningstillgångar

1 673 917

1 289 950

SUMMA TILLGÅNGAR

1 959 248

1 544 514

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

811 645

811 264

Årets resultat

225 746

381

Summa fritt eget kapital

1 037 391

811 645

Summa eget kapital

1 087 391

861 645

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

352 000

336 000

Ackumulerade överavskrivningar

23 273

2 942

Summa obeskattade reserver

375 273

338 942

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 025

34 525

Övriga skulder

347 550

223 457

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

101 009

85 945

Summa kortfristiga skulder

496 584

343 927

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 959 248

1 544 514

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	198 000	82 000
Inköp		116 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	198 000	198 000
Ingående avskrivningar	-65 058	-40 522
Årets avskrivningar	-37 611	-24 536
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 669	-65 058
Utgående redovisat värde	95 331	132 942

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	130 000	70 000
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 000	130 000
Ingående nedskrivningar	-8 378	0
Återförda nedskrivningar	8 378	
Årets nedskrivningar		-8 378
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-8 378
Utgående redovisat värde	190 000	121 622

Ljungby 2023-12-06

Magnus Karlsson
Magnus Karlsson